ASPIRATEUR IVC 60/24 AP

Caractéristiques
capacité de la cuve (I)

débit d'air (I/s)
dépression (mbar)
longueur de céble (m)

@ nominal standard (mm)

tension - phases (v )

Référence
10001163 ASPIRATEUR IVC 60/24 AP

Consulter la fiche produit

26/12/2025

KARCHER PRO

Surface filtrante 9.500 cm?2

livré avec :

- flexible d'aspiration DN 51 5 m,

- 2 Tubes d'aspiration inox 0,5 m DN 51,
- 1 coude DN 51 inox,

- suceur sol 500 mm DN 51,

- suceur d'aspiration DN 51,

- suceur fente DN 51.

Puissance a 2 moteurs et turbines

60

148

254

8
dn72/dn52/dn 42

220

Point de vente Dompro

Prix HT
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